РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2014                                                                                           № 05
х. Кринично-Лугский

О внесении изменений в Постановление Администрации от 28.05.2012 № 90 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Кринично-Лугского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Кринично-Лугского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Решением Собрания Депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 25.12.2013 № 85
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации от 29.03.2006 № 50 «О закреплении зон ответственности работников Администрации по населенным пунктам» следующего содержания:

1.1. Приложение к Постановлению читать в следующей редакции:

« ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Кринично-Лугского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Кринично-Лугского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главный бухгалтер администрации.

2. Заведующая сектором экономики и финансов.

3. Ведущий специалист по правовой и кадровой работе, делопроизводству и архивному делу.

4. Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям.

5. Специалист первой категории по прогнозированию доходов и налогам.

6. Специалист первой категории по жилищно-коммунальному хозяйству.

7. Специалист первой категории по мобилизационно работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, противопожарной безопасности.

8. Специалист второй категории по социально-экономическому прогнозированию.
 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

 Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                      Траутченко Г.В.